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Peinture acrylique SOLO Goya "Triton Acrylic Basic", flacon en plastique de 750 ml
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 honne opacité e utilisation économique @ les couleurs sont miscibles entre elles et dilluables & I'eau ® séchage rapide ® odeur agréable e grand teint e résistante au
calcaire e utilisable a I'intérieur comme a I'extérieur ® apres séchage, la peinture est impermébale e flacon en plastique avec une petite ouverture pour la technique
d'aspersion et le dosage fin, et une grande ouverture pour des pinceaux larges et des couteaux de peintre

Exemples d'utilisation:

- pour peindre du papier, du bois, de la toile, du carton, de la pierre, du métal ou du plastique

Adapté pour:
- les écoles

- les artisans amateurs

- |'artisanat

Produit

Acrylfarbe SOLO Goya "TRITON Acrylic Basic"

TRITON

ACRYLIC

33 Mischweil @

10 Maisgelb

03 Echtrot @

20 Auberging

19 Uitramzrinblau @

13 Dunkelgriin

18 Havannabraun

peinture acrylique SOLO Goya "TRITON Acrylic Basic"

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

Peinture acrylique SOLO Goya "Triton Acrylic Basic", 750 ml

17neine

39 Terracotta

25 Dunkelblaw

08 Umbra grlinlich @

09 Schwarz ®

Contenu

750 ml

750 ml
750 ml
750ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750ml
750 ml

750 ml

26Zitron @ 01 Echigelb hell @

02 Echlorange ® 23 Aprikose

27 Kirschrot

28 Primirblau @ 37 Coelinblay

22 Gelbgrin 06 Permanentarin ®

04 Brillantocker hell 05 Oxydrot

Peinture acrylique SOLO Goya "Trition Acrylic Basic", couleurs

Couleur

neon-gelh
neon-grin
neon-orange
neon-pink
abricot

blanc

blanc mix

bleu cobalt
bleu lumigre
bleu primaire
bleu ultramarin
citron

jaune clair
magenta
marron havane
marron oxyde foncé
noir

orange pur
rouge

rouge carmin
rouge cerise
vert feuillage
vert jaune
violet

Numéro de
fabricant
17061
17064
17062
17063
17023
17017
17033
17007
17036
17028
17019
17026
17001
17040
17016
17012
17009
17002
17003
17024
17027
17014
17022
17011

Code

57601750
57601753
57601751
57601752
57601069
57601063
57601079
57601053
57601082
57601074
57601065
57601072
57601047
57601086
57601062
57601058
57601055
57601048
57601049
57601070
57601073
57601060
57601068
57601057
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